

OGGETTO

ELABORATO 05

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA
PUBBLICA ILLUMINAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DI VIA
SCHIO.

FASE DI PROGETTAZIONE

PROGETTO DEFINITIVO / ESECUTIVO

ELABORATO

QUADRO INCIDENZA DELLA MANODOPERA

COMMITTENTE



COMUNE DI SAN VITO DI LEGUZZANO

RESPONSABILE UNICO DEL
PROCEDIMENTO

Geom. Massimo Neffari

PROGETTAZIONE

UFFICIO TECNICO COMUNALE

Data 27.09.2019

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DI VIA SCHIO

CALCOLO UOMINI GIORNO E MANODOPERA

| NR | LAVORAZIONI | IMPORTO PROGETTO | TOTALI PER CATEGORIE | % MANODOPERA | IMPORTO MANODOPERA | COSTO MEDIO ORARIO | ORE E UOMINI GIORNO | |
|--------------------------------------|---|------------------|----------------------|--------------|--------------------|--------------------|---------------------|---------------|
| <u>Scavi demolizioni, scarifiche</u> | | | | | | | | |
| 1 | Scavo reinterro opere elettriche | € 10.777,36 | | | | | | |
| 2 | Scavo a sezione obbligata per condotte eseguito a mano | € 5.118,05 | | | | | | |
| 3 | Fresatura a freddo di pavimentazione ambito urbano per i primi 3 cm | € 20.335,00 | | | | | | |
| 4 | Fresatura a freddo di pavimentazione ambito urbano per ogni cm successivo | € 243,00 | | | | | | |
| 5 | taglio asfalto | € 3.206,20 | € 39.679,61 | 68,00% | € 26.982,13 | € 30,43 | 886,70 | 110,84 |
| <u>Opere impiantistiche</u> | | | | | | | | |
| 6 | Fornitura e posa in opera tubi pvc | € 7.855,60 | | | | | | |
| 7 | fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati 40x40 | € 2.250,00 | | | | | | |
| 8 | lievo pali illuminazione | € 3.000,00 | | | | | | |
| 9 | fornitura e posa palo per pubblica illuminazione | € 11.250,00 | | | | | | |
| 10 | fornitura e posa armatura stradale | € 13.750,00 | | | | | | |
| 11 | linea cavo 1x6 | € 7.533,00 | | | | | | |
| 12 | fornitura e posa in opera chiusini e caditoie in ghisa | € 1.875,00 | | | | | | |
| 13.1 | rimozione e messa in quota sigilli | € 214,24 | | | | | | |
| 13.2 | rimozione e messa in quota sigilli | € 285,72 | | | | | | |
| 13.3 | rimozione e messa in quota sigilli | € 357,20 | € 48.370,76 | 50,00% | € 24.185,38 | € 30,43 | 794,79 | 99,35 |
| <u>Asfaltature e finiture</u> | | | | | | | | |
| 14 | fornitura e stesa emulsione | € 9.702,70 | | | | | | |
| 15 | fornitura e stesa conglomerato bituminoso | € 40.670,00 | | | | | | |
| 16 | fornitura e posa plinti prefabbricati per pali illuminazione | € 1.310,00 | | | | | | |
| | | | € 51.682,70 | 47,00% | € 24.290,87 | € 30,43 | 798,25 | 99,78 |
| totali | | | € 139.733,07 | | € 75.458,38 | | 2.479,74 | 309,97 |